pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradujakýchkoliv

správních či celních poplatků, školení a záruční servis.

Název položky počet cena za kus bez DPH

Enhanced Detector Panel 1 475 900,—

(EDP) pro detektor MINI Z

Cena věci:

Celkem bez DPH: 475 900,- Kč

21% DPH: 99 939,- Kč

Celkem s DPH: 575 839,— Kč (slovy: pětsetsedmdesátpěttisícosmsettřicetdevět korun českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním do místnosti určené kupujícím, její

instalací (případně jiným uvedením do provozu), zaškolením uživatele na obsluhu a předáním